Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251)3846283,   Fax: (0251)3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SoXD-QLKC&ATGT

V/v ý kiến dự thảo Văn bản về việc xây

dựng Đề án Duy tu, sửa chữa, đảm bảo

hạ tầng giao thông, kiến thiết thị chính

tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2025-2027.

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

                                      Kính gửi:

Sở Tài chính.

 Ngày 15 tháng 8 năm 2025, Sở Xây dựng nhận được Văn bản số

2082/STC-ĐT của Sở Tài chính về việc xây dựng Đề án của UBND tỉnh (kèm

theo dự thảo văn bản báo cáo, đề xuất UBND tỉnh).

 Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

- Về sự cần thiết: Sở Xây dựng cơ bản thống nhất nội dung xây dựng Đề

án Duy tu, sửa chữa, đảm bảo hạ tầng giao thông, kiến thiết thị chính tại các xã,

phường trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2025-2027.

 - Đối với nội dung dự thảo văn bản báo cáo UBND tỉnh: Đề nghị điều

chỉnh nội dung “Giao Sở Xây dựng trên cơ sở báo cáo đánh giá của các địa

phương,... giai đoạn 2023-2025,...” thành “Giao Sở Xây dựng trên cơ sở báo

cáo đánh giá của các địa phương,... giai đoạn 2025-2027,...”

 Sở Xây dựng kính gửi Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLKC&ATGT;
Nam/D/2025

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

		2025-08-21T12:59:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Văn Hiếu<hieudv.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T21:38:23+0700

		2025-08-21T21:38:13+0700

		2025-08-21T21:38:13+0700

		2025-08-21T21:38:13+0700

		2025-08-21T21:38:39+0700